
U C H W A Ł A    Nr 20 / 07 
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 22 stycznia 2007 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Kłodawie na 2007 r.
     

 Na  podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
Dz.U. z 2001 r Nr 142 ,poz. 1591, z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i  Nr 214 poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 117, 

Nr 162,poz.1568 z 2004 r Nr 102, poz. 1055 i Nr 116. poz. 1203,  Nr 153, poz.1271                     i 
Nr 214, poz.1806 oraz z 2005 r.  Nr 172 , poz.1441  / oraz § 27 ust. 1 Uchwały Nr 370 /02 Rady 
Miejskiej w  Kłodawie z dnia 8 października 2002 r w sprawie statutu gminy Kłodawa /Dz.Urz. 
Województwa, Wielkopolskiego Nr 177, poz. 5509/  Rada Miejska w Kłodawie uchwala , co 
następuje :

                                                                    

                                                                       §   1

Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Kłodawie na 2007 rok stanowiący załącznik do 
uchwały.

                                                                       §   2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

                                                                       §  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r.

                                                                                     

                                                                                        Zastępca Przewodniczącego Rady 

                                                                                                 Andrzej Opasiak



                                                                 Załącznik  do Uchwały  Nr 20/07 Rady Miejskiej 
                                                                                                         w Kłodawie z dnia 22 stycznia 2007r
                       

Plan pracy Rady Miejskiej w Kłodawie  na 2007 r.

L.p. T e m a t y k a termin uwagi

 1. 1. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2007 r
2. Uchwalenie planu pracy Komisji stałych Rady   
    Miejskiej na 2007r.
3. Uchwalenie rocznego programu współpracy      
    Gminy Kłodawa z organizacjami pozarządowymi   
     oraz innymi podmiotami prowadzącymi    
     działalność  pożytku publicznego. 

styczeń

 2.
1. Uchwalenie budżetu Gminy Kłodawa na 2007 r
2. Zatwierdzenie taryf opłat za wodę i ścieki 
3 Uchwalenie Regulaminu wynagradzania 
   nauczycieli zatrudnionych w Zespołach Szkół,
   Gimnazjum, Szkołach Podstawowych i Przedszkolu 
    prowadzonych przez gminę Kłodawa.
4. Uchwalenie wysokości oraz szczegółowych zasad   
    przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 
    dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli 
    zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
    gminę Kłodawa.
5. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki
    i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na   
    2007 r.

  

 luty

 3. 1.Rozpatrzenie Sprawozdania z działalności Zarządu  
   Budynków i Usług  Komunalnych w Kłodawie za 
   2006 r.
2.Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Zakładu  
   Wodociągów i Kanalizacji w Kłodawie za 2006 r.
3.Informacja Komendanta Komisariatu Policji 
   w Kłodawie i Komendanta Straży Miejskiej o stanie 
   bezpieczeństwa i porządku publicznego  na   terenie 
   gminy Kłodawa za 2006r.

 marzec



 4. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 
    gminy Kłodawa za 2006 r oraz podjęcie uchwały
    w sprawie absolutorium dla Burmistrza Kłodawy.

 kwiecień

 5. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Ośrodka 
     Pomocy Społecznej w Kłodawie za 2006 r
 2  Rozpatrzenie wniosków o nadanie „ Medalu   
     zasłużony dla miasta i gminy Kłodawa”

 maj

 6. Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Kłodawie z okazji 
Dni Kłodawy.

 czerwiec

 7. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 
    gminy Kłodawa za I półrocze 2007 r.
 

 sierpień

 8.
1. Informacja o przebiegu wykonania 
     remontów w zakresie ulic , dróg i chodników na   
    terenie gminy Kłodawa
2. Informacja o dokonanej analizie oświadczeń 
    majątkowych złożonych przez radnych Rady    
    Miejskiej.

październik

9. 1. Ocena funkcjonowania instytucji kultury 
    1) Gminny Ośrodek Kultury,
    2) Biblioteka Publiczna, listopad

10 1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2007 r
2. Uchwalenie budżetu gminy Kłodawa na 2008 r.

grudzień
      

         Zastępca Przewodniczącego Rady 

                                                                                             Andrzej Opasiak


	                                                                 Załącznik  do Uchwały  Nr 20/07 Rady Miejskiej                                                                                                              
	                                                                                                         w Kłodawie z dnia 22 stycznia 2007r
	                       
	Plan pracy Rady Miejskiej w Kłodawie  na 2007 r.
	L.p.
	T e m a t y k a


